MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

  INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

 SERTÃO PERNAMBUCANO

CAMPUS PETROLINA-PE

 EDITAL Nº 03/2021

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PROVISÓRIO

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano –

Campus Petrolina, no uso de suas atribuições legais, conferida pela Portaria D.O.U No 187/2020 de

03 de março de 2020, faz saber e torna pública a divulgação do resultado provisório da Chamada

Pública para receber chips para acessos à internet do Projeto Alunos Conectados do Governo Federal,

e recebimento de tablets para inclusão digital, para acompanhar as atividades do ensino remoto do

Campus Petrolina do IFSERTÃO-PE, considerando o cenário de pandemia da Covid-19.

O período de Recurso, conforme edital, ocorre no dia 09 de abril de 2021, por meio do

preenchimento do Formulário para interposição de recurso (Anexo III) do Edital Nº 03/2021, que

deverá ser enviado para o e-mail cp.tablet-chip@ifsertao-pe.edu.br. colocando no assunto do e-mail:

“Recurso relativo ao resultado preliminar da solicitação de chip ou tablet”.

A divulgação do resultado definitivo está prevista para o dia 10 de abril de 2021, com assinatura

do Termo de Compromisso (Anexo IV - TERMO DE EMPRÉSTIMO/DEVOLUÇÃO), entre os dias

12 e 16 de abril de 2021.
SOLICITAÇÃO SOLICITAÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO

TABLET  ADALBERTO VITORINO DA SILVA JUNIOR DEFERIDO

TABLET  AISLANIO ALVESVDA SILVA DEFERIDO

TABLET CHIP AMANDA BATISTA DE SOUZA DEFERIDO

TABLET  ANA BEATRIZ PEREIRA MORAIS DEFERIDO

TABLET  ANA CELIA RIBEIRO SOUZA DEFERIDO

 CHIP ANA KAROLINA FREIRE VENTURA DEFERIDO

TABLET CHIP ANA LUANA DE OLIVEIRA PEREIRA DEFERIDO

TABLET CHIP ANA LUIZA DOS SANTOS GONCALVES DEFERIDO

 CHIP ANDERSON LUIZ DA SILVA SOUZA DEFERIDO

TABLET  ANDREINA CLARA MACÁRIO DE SOUZA DEFERIDO

TABLET CHIP ANGELICA DE JESUS GOES DEFERIDO

TABLET
INDEFERIDO

CHIP ANTÔNIO MARCELO DA SILVA VIDAL INDEFERIDO,
item 3.3 do edital

TABLET
INDEFERIDO

CHIP BRENDA COSTA RODRIGUES INDEFERIDO,
item 3.3 do edital

TABLET CHIP BRENO RODRIGUES TELLES DEFERIDO

TABLET  CARLA MAYRA SOARES DA SILVA DEFERIDO

TABLET  CAROLINA DOS SANTOS XAVIER DEFERIDO

TABLET CHIP CELIA FELIZARDO DA SILVA DEFERIDO

 CHIP CICERO RENATO XAVIER MARTINS DEFERIDO

TABLET  CLESIANE NIVIA DA SILVA FIRMINO DEFERIDO

 CHIP CRISLEY CRISTINA DE BRITO FELIX DEFERIDO

TABLET CHIP DAMIAO SILVA DE JESUS DEFERIDO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

  INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

 SERTÃO PERNAMBUCANO

CAMPUS PETROLINA-PE

SOLICITAÇÃO SOLICITAÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO

TABLET CHIP DANIELA BARBOZA MENDES DEFERIDO

TABLET CHIP DANIELLE DOS SANTOS CRUZ DEFERIDO

 CHIP DÉBORA GOMES RIBEIRO ROCHA DEFERIDO

TABLET CHIP DEIVID MENDES DE SOUZA DEFERIDO

TABLET  DEYWSON FRANCISCO BATISTA DOS
SANTOS

DEFERIDO

TABLET  DHEIFFANY CARVALHO DE MOURA DEFERIDO

 CHIP EDVANIA ALVES CARDOSO DEFERIDO

TABLET CHIP ELBA ALVES HIPÓLITO DEFERIDO

TABLET CHIP ELDER FEITOSA DE MENEZES DEFERIDO

TABLET  ELIVALTO BATISTA DE OLIVEIRA DEFERIDO

TABLET  ÉRICA ARAUJO SOUZA DEFERIDO

TABLET CHIP ERIKA ARAUJO MATEUS DEFERIDO

TABLET
INDEFERIDO

CHIP ERIKA MARIA DOS SANTOS ROCHA INDEFERIDO,
item 3,3 do edital

TABLET  ESTER DE ALMEIDA SILVA DEFERIDO

TABLET CHIP
INDEFERIDO

ESTEVÃO FERREIRA AMARAL INDEFERIDO,
item 3.3 do edital

TABLET CHIP ÉVILI MIRANDA ATANÁZIO DEFERIDO

TABLET  FABIANA DA SILVA CABRAL DEFERIDO

TABLET CHIP FABIANA SANTOS AMORIM DA SILVA DEFERIDO

TABLET CHIP FERNANDO RIBEIRO SOUZA DEFERIDO

  FLÁVIO RODRIGUES GOMES   INDEFERIDO,
item 3.3 do edital

TABLET CHIP FRANCISCA ROSA BESERRA DEFERIDO

TABLET  GEOVANNA SANTANA SILVA CARVALHO DEFERIDO

TABLET  HELOISA RIBEIRO DA COSTA DEFERIDO

TABLET  HÉRICA DA SILVA FERREIRA DEFERIDO

TABLET  IRANEIDE PEREIRA CRUZ DEFERIDO

TABLET  ITANAMARA SILVA SOARES DEFERIDO

TABLET CHIP JAQUELINE LIMA ALVES DEFERIDO

TABLET CHIP JEFFERSON SILVA MACEDO DEFERIDO

 CHIP JÉSSICA FABIOLA SILVA DE LIMA COSTA DEFERIDO

TABLET
INDEFERIDO

CHIP JOANDERSON LOPES SANTOS INDEFERIDO,
item 3.3 do edital

TABLET CHIP JOÃO LUCAS SOUZA DE MIRANDA DEFERIDO

TABLET  JOÃO MAYCON GOMES SALES DEFERIDO

TABLET
INDEFERIDO

CHIP JOÃO PAULO DOS SANTOS INDEFERIDO,
item 3.3 do edital

TABLET CHIP JOÃO VICTOR DOS SANTOS DEFERIDO

TABLET  JOEL APÓSTOLO DEFERIDO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

  INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

 SERTÃO PERNAMBUCANO

CAMPUS PETROLINA-PE

SOLICITAÇÃO SOLICITAÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO

TABLET
INDEFERIDO

 JORDANO RODRIGUES RIBEIRO INDEFERIDO,
item 3.3 do edital

TABLET  JOSE ALISSON RAMALHO RODRIGUES DEFERIDO

TABLET CHIP JOSÉ FERREIRA DA SILVA DEFERIDO

TABLET
INDEFERIDO

CHIP JOSEFA GOMES COELHO ARAUJO INDEFERIDO,
item 3.3 do edital

TABLET CHIP JOSEFA LOPES DA SILVA MOURA DEFERIDO

TABLET  JOYCE SENA DE SOUZA DEFERIDO

TABLET CHIP JULLYANA OLIVEIRA DA SILVA SANTOS DEFERIDO

TABLET  JULYANA HARA TEÓFILO DOS SANTOS DEFERIDO

TABLET  KAIO ALVES DE SOUZA DEFERIDO

TABLET  KARINE MARIA GUALTER CORREIA DEFERIDO

TABLET
INDEFERIDO

 KAUÃ BRENO ARAUJO BITTENCOURT INDEFERIDO,
item 3.3 do edital

TABLET
INDEFERIDO

CHIP LARISSA ALENCAR DOS SANTOS INDEFERIDO,
item 3.3 do edital

DEFERIDO  LEONARDO BATISTA FREIRE DEFERIDO

TABLET  LETÍCIA RAVENA CAMPOS DE ARAÚJO
NÓBREGA

DEFERIDO

TABLET CHIP LÍVIA MARIA DE OLIVEIRA ALMEIDA DEFERIDO

TABLET CHIP LIZ VITÓRIA ANGELO SOUZA RIBEIRO DA
SILVA

DEFERIDO

TABLET  LUANE ALBUQUERQUE DE CARVALHO DEFERIDO

TABLET  LUANY RODRIGUES DA SILVA SANTOS DEFERIDO

TABLET CHIP LUIS DAVI DE MENEZES PEREIRA DEFERIDO

TABLET CHIP MARCOS XAVIER DE SOUSA DEFERIDO

TABLET  MARIA CLARA CAMPOS BARBOSA DEFERIDO

TABLET CHIP MARIA EDUARDA FEITOSA RIBEIRO DEFERIDO

TABLET
INDEFERIDO

CHIP MARIA ELAINE DOS SANTOS INDEFERIDO,
item 3.3 do edital

TABLET
INDEFERIDO

CHIP MARIA EMANOELA ASSUNÇÃO DOS
SANTOS

INDEFERIDO,
item 3.3 do edital

TABLET CHIP MARIA FERNANDA RODRIGUES LIMA DEFERIDO

 CHIP MARIA INÁCIO DA SILVA DEFERIDO

TABLET  MARIA SOCORRO DA COSTA DEFERIDO

TABLET  MATEUS ROCHA DE OLIVEIRA DEFERIDO

TABLET  MAX ROBSON DE OLIVEIRA SANTOS DEFERIDO

TABLET  MICHAEL DOUGLAS LIMA RODRIGUES DEFERIDO

TABLET
INDEFERIDO

CHIP MICHEL RICARDO DA SILVA BORGES INDEFERIDO,
item 3.3 do edital

TABLET CHIP MIKAELA MARIA RODRIGUES DEFERIDO

TABLET CHIP NYWYA SUELLEN DA SILVA LIMA DEFERIDO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

  INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

 SERTÃO PERNAMBUCANO

CAMPUS PETROLINA-PE

SOLICITAÇÃO SOLICITAÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO

TABLET  PEDRO LUCAS RODRIGUES DE CASTRO DEFERIDO

 CHIP RAFAELA FERREIRA RODRIGUES DEFERIDO

TABLET  RAILANE SILVA RODRIGUES DEFERIDO

TABLET CHIP RAYSSA MYLLENA OLIVEIRA CAMPOS DEFERIDO

TABLET  REBEKA SOFIA CAVALCANTI VITALINO DEFERIDO

TABLET CHIP ROSANGELA DA SILVA CRUZ DEFERIDO

TABLET CHIP ROSEMEIRE PEREIRA DA SILVA SIMÕES DEFERIDO

TABLET CHIP ROSIANNY DAISY GARCES DE OLIVEIRA DEFERIDO

TABLET CHIP ROSIMARY DOS SANTOS SILVA DEFERIDO

TABLET
INDEFERIDO

CHIP ROSIMEIRE DA SILVA CARVALHO INDEFERIDO,
item 3.3 do edital

TABLET  RUTHI RIBEIRO DE SOUZA SILVA DEFERIDO

TABLET  SAMILA SINDLAY DE MORAIS ANDRADE DEFERIDO

 CHIP SÁVIO FERNANDES SILVESTRE DE LIMA DEFERIDO

TABLET  SHARA CARVALHO FERREIRA DEFERIDO

 CHIP TACIANE SILVA BARROS DEFERIDO

TABLET CHIP THYAGO RODRIGUES DO NASCIMENTO DEFERIDO

TABLET CHIP VALDELAN LEITE DA COSTA DEFERIDO

TABLET  WALTER RODRIGUES DE SOUZA DEFERIDO

TABLET CHIP WANDERSON VINICIUS SOARES DEFERIDO

TABLET CHIP YTALO RIBEIRO DE SOUZA DEFERIDO

		2021-04-09T11:03:02-0300
	Elizabeth Carvalho Fernandes:68589514404